
UCHWAŁA NR 36/IX/03
RADY GMINY KLUKI

z  dnia 9 grudnia 2003 roku

w sprawie wysokości stawek opłaty administracyjnej  za czynności  urzędowe 
na terenie Gminy Kluki.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 
8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym (tj.  Dz.U.  z  2001 roku Nr  142,  poz.  1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. 
Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568),  art.  18,  art.19  pkt  1  lit.d  i  art.  20  ustawy z  dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz.U. z 2002 roku Nr  9, poz.84, 
Nr 200, poz. 1683; 2003r. Nr 96, poz.874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz.1840), pkt 5 lit. d 
obwieszczenia  Ministra  Finansów  z  dnia  31  października  2003  r.  w  sprawie  wysokości 
górnych granic stawek kwotowych  w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804) 
oraz  art.  30  ust.  2  ustawy  z  dnia  27  marca  2003r.  o  zagospodarowaniu  przestrzennym 
(Dz.U.  z  Nr  80,  poz.  717)  Rada  Gminy  Kluki  uchwala,  co  następuje: 

        
§ 1. Uchwala się opłatę administracyjną za przyjęcie od spadkobiercy oświadczenia 

ostatniej woli wobec wójta gminy lub sekretarza gminy w wysokości:
  1)  z wyjazdem w teren     -         170 zł.                                           
  2)  w siedzibie Urzędu Gminy -    80 zł.

§ 2. Uchwala się opłatę administracyjną za wypisy i wyrysy z planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy w wysokości: 
  1) 20 zł. za wypis;
  2) 21 zł. za wyrys.

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 1 i § 2 należy uiścić na rachunek budżetu Gminy Kluki 
najpóźniej w dniu wykonania czynności urzędowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Traci moc uchwała Nr 13/II/1002 Rady Gminy Kluki z dnia 5 grudnia 2002 roku 

w sprawie wysokości stawek opłaty administracyjnej za czynności urzędowe na terenie 
Gminy Kluki /Dz.Urz. Województwa Łódzkiego Nr 318, poz. 4154/.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2004r. 
 


